18弁曲目リスト
●J-POP/K-POP

I WiSH
aiko
iKON（B.I&BOBBY）
あえか

青山テルマ feat.SoulJa
赤い鳥
秋川雅史
Aqua Timez
Acid Black Cherry

絢香

絢香×コブクロ

嵐

嵐（相葉雅紀）
嵐（大野智）

嵐（櫻井翔）
嵐（二宮和也）

アンジェラ・アキ

安全地帯
安全地帯（玉置浩二）
andymori
杏里
いきものがかり

石嶺聡子
石原裕次郎

明日への扉
瞳
ANTHEM REMIX
統べる
翼の記憶
僕の小さな心と自転車
そばにいるね
翼をください
千の風になって
決意の朝に
イエス
シャングリラ
I believe
おかえり
三日月
あなたと
WINDING ROAD
明日の記憶
カンパイソング
きっと大丈夫
ギフト
君のうた
サクラ咲ケ
Still
素晴らしき世界
Doors～勇気の軌跡～
PIKA★★NCHI DOUBLE
５×２０
FACE DOWN
二人の記念日
LOVE SO SWEET
LOVE RAINBOW
ONE　LOVE
FRIENDSHIP
暁
静かな夜に
Hung up on
Hit the floor
夢でいいから
それはやっぱり君でした
虹
20825日目の曲
メリークリスマス
This Love
手紙 ～拝啓 十五の君へ～
ワインレッドの心
サーチライト
life is party（andymori）
オリビアを聴きながら
YELL
心の花を咲かせよう
花
おれの小樽
銀座の恋の物語
口笛が聞こえる港町

1766
1927

998
3648
3513
3647
2316
1789
2251
2582
3479
3238
2087
2579
2578
2580
2085
2577
4111
1826
3493
4277
1825
3251
3044
4110
2692
4403
3024
3134
2655
2717
2601
4383
4109
2868
2867
3394
2869
3137
3071
3317
4515
4257
2661
3219
4444
3161
2607
2663
2859
1209
1959
2639
3986

あ

い

歌手名  曲  名 CODE
※歌手別順

石原裕次郎
井上陽水

今井美樹
忌野清志郎
イルカ
岩出和也
UVERworld
宇多田ヒカル

ウルフルズ
AKB48

EXILE

EXILE（SHOKICHI）
X JAPAN

X JAPAN(Toshl)
NMB48
Aimer
Every Little Thing
LGMonkees
おおたか静流
大滝詠一
大塚愛

大月みやこ
岡村孝子
おかん
奥華子
尾崎豊
小田和正

織田哲郎
オレンジレンジ
GARNET CROW
GACKT

KAT-TUN

加藤登紀子

KANA-BOON
KARA
河島英五
関ジャニ∞

関ジャニ∞（錦戸亮/大倉忠義）

こぼれ花
少年時代
夢の中へ
PRIDE
デイ・ドリーム・ビリーバー
なごり雪
男の大祭り～だんじり
美影意志
First Love
Flavor Of Life
バンザイ
Everyday カチューシャ
ジャーバージャ
ただ逢いたくて
Ti Amo
PURE
RISING SUN
The One
ENDLESS RAIN
FOREVER LOVE
RUN
CRYSTAL MEMORIES
らしくない
六等星の夜
恋文
3090～愛のうた
悲しくてやりきれない
幸せな結末
さくらんぼ
プラネタリウム
女の港
夢をあきらめないで
人として
変わらないもの
I LOVE YOU
言葉に出来ない
たしかなこと
ラブストーリーは突然に
SEASON
花
Smiley Nation
FLOWER
Dears
SIGNAL
ツキノミチ
Real Face
知床旅情
百万本のバラ
生きてゆく
ミスター
酒と泪と男と女
大阪ロマネスク
オモイダマ
ワッハッハー
torn

2925
1770
2602
2091
2973
1776
3645
2813

986
2792
1864
2928
4154
2606
2945
3053
3198
4009
2548
3180
3940
4153
3524
3535
2141
2950
1790
2395
2088
2092
1966
3375
3383
3251
1147
1762
2896
1777
3191
1544
3646
2693
3480
2600
3065
1892
1155
1599
3545
2931
2632
3221
4232
2321
3326

い

う

歌手名  曲  名 CODE

え

お

か

18弁曲目リスト
●J-POP/K-POP

関ジャニ∞（横山裕/丸山隆平）
気志團
来生たかお
木村カエラ
キム・ジョンフン
Kiroro
CAGNET
KinKi Kids

King & Prince
久保田利伸 with NAOMI CAMPBELL
GRANRODEO
GReeeeN

GLAY

KLEVA
K
ケツメイシ
倖田來未

越路吹雪
コブクロ

米米CLUB
小柳ルミ子
近藤真彦

ZARD
財津和夫

斎藤和義
SILENT SIREN

サカナクション

坂本九

坂本冬美
サザンオールスターズ

ザ・タイガース

パンぱんだ
鉄のハート
浅い夢
Butterfly
シリウス
未来へ
TRUE TRUE（ラブジェネレーション）
愛のかたまり
僕の背中には羽がある
シンデレラガール
LA・LA・LA LOVE SONG
Darlin'
愛唄
キセキ
扉
Green boys
緑のたけだ
I'm in Love
あなたといきてゆく
ずっと二人で
音色
Only Human
幸せをありがとう
恋のつぼみ
Moon Crying
サン・トワ・マミー
蒼く 優しく
ここにしか咲かない花
桜
蕾
永遠にともに
Million　Films
浪漫飛行
瀬戸の花嫁
北街角
Just For You
MOMOKO
かけがえのないもの
切手のないおくりもの
サボテンの花
ずっと好きだった
フユメグ
無重力ダンス
Aoi
ドキュメント
ミュージック
上を向いて歩こう
見上げてごらん夜の星を
あばれ太鼓
逢いたくなった時に君はここにいない
いとしのエリー
TSUNAMI
真夏の果実
YAYA～あの時を忘れない
花の首飾り

3187
1812
3269
2662
3610
2394
3376
2511
3196
4328
1763
3240
2086
2084
4124
3162
3163
3120
4267

984
4115
2392
1865
2829
1759
3183
2605
2168
2089
2603
2581
3087
1930
2244
2804
2807
2805
2276
3490
2418
3166
4293
4327
3313
3260
3311
1340
3201
3783
2525
1150
1395

23
1780
4136

か
き

歌手名  曲  名 CODE
※歌手別順

く

け

こ

さ

さだまさし
THE HIGH-LOWS
 ザ・ビートモーターズ
沢尻エリカ（Kaoru Amane）
沢田研二
三代目 J Soul Brothers from EXILE TRIBE

さんみゅ～
THE ALFEE
CN BLUE
Che'Nelle
GENERATIONS from EXILE TRIBE
シクラメン
柴田淳
島倉千代子
Janne Da Arc
JUJU
Juliet
城南海
湘南乃風

Super Fly
SUPER BOWL

SKY-HI
スガシカオ
スキマスイッチ
鈴木雅之
スネオヘアー
spyair
スピッツ

SMAP

瀬口侑希
ダークダックス
太陽族

ダ・カーポ
竹内まりや

谷村新司
ちあきなおみ
茅原実里
CHAGE and ASKA
２PM
DEEN

北の国から
日曜日よりの使者
恋するふたり
タイヨウのうた
時の過ぎゆくままに
花火
RYUSEI
これが愛なんだ
恋人達のペイヴメント
愛の光（サランピ）
Believe
空
とおくとおく
ちいさなぼくへ
からたちの小径
マリアの爪痕
明日がくるなら
ユキラブ
アイツムギ
曖歌
純恋歌
Eyes On Me
心のブランケット
僕ももう二十歳をこえました
Marble
ぬれた靴
奏
恋人
ワルツ
雨上がりに咲く花
スピカ
空も飛べるはず
冷たい頬
ロビンソン
オレンジ
さかさまの空
世界に一つだけの花
Song of X'smap
はじまりのうた
夜空ノムコウ
雪が降ってきた
らいおんハート
瀬口侑希
山男の歌
誇り
you
宗谷岬
純愛ラプソディ
毎日がスペシャル
昴
黄昏のビギン
純白サンクチュアリィ
SAY YES
離れていても
夢であるように

1131
3371
3279
1866
3575
3253
3876
3544
4276
3250
4387
4112
3286
1956
4229
3374
2930
3517
2890
2176
2584
3038
3532
3537
4268
1965
3216
3463
3534
3550
1923
1773
1922
2988
1822
3199
1174
3151
2806

988
3152

989
2828
1834
2949
2951
2512

271
3081
1809
1953
3330
2388
3112
2472

さ
歌手名  曲  名 CODE

し

す

せ
た

ち

つ
て

18弁曲目リスト
●J-POP/K-POP

テレサテン

Do As Infinity
TokyoFunkyDolls
東方神起
DREAMS COME TRUE

AAA
内藤国雄
ナイトメア
中島美嘉
中島みゆき
中西保志
長渕剛

中山美穂&WANDS
夏川りみ
西野 カナ
NEWS

NEWS（テゴマス）
NOKKO
パク・ヨンハ
秦基博
初音ミク

perfume
浜崎あゆみ

浜田省吾

ばんばひろふみ
B'z

BEGIN
BIGMAMA
BIGBANG

BIGBANG（G-DRAGON）
BIGBANG（SOL）
一青窈
平井堅

平川地一丁目
平原綾香

空港
月はなんでも知っている
For The Future
月のかけら
Bolero
未来予想図Ⅰ
未来予想図Ⅱ
LOVE  LOVE  LOVE
恋空と雨音
おゆき
RAY OF LIGHT
雪の華
糸
最後の雨
乾杯
CLOSE　YOUR　EYES
激愛
幸せになろうよ
ひとつ
世界中の誰よりきっと
涙そうそう
Best Friend
愛言葉
チェリッシュ
フルスイング
はなむけ
人魚
初めて出逢った日のように
ひまわりの約束
千本桜
マトリョシカ
魔法少女幸福論
メルト
時の針
Ｄearest
HEAVEN
LOVE SONG
愛という名のもとに
星の指輪
「いちご白書」をもう一度
アローン
いつかのメリークリスマス
OCEAN
今夜月の見える丘に
島人ぬ宝
the cookie crumbles
HARU HARU
LOVE SONG
THAT XX
EYES, NOSE, LIPS
ハナミズキ
瞳をとじて
大きな古時計
桜の隠す別れ道
ジュピター

3285
1370
3257
3626
2718
1159
2421
1584
3878
3167
3037
1317
2347
2146
2815
1955
3177
1871
3123
2397
2387
3197
4226
1958
3108
3116
4241
1813
3619
3205
3477
3536
3172
3091

980
1894
2819
1811
2143
1598
2786
1593
1857
3658
2761
3119
3212
3437
3213
3516
1824
2419
1189
2814
1348

て
歌手名  曲  名 CODE

※歌手別順

と

な

に

の
は

ひ

平間さと子
VAMPS
THE BOOM
福耳
福山雅治

藤井フミヤ
藤谷美和子・大内義昭
flumpool
Hey! Say! JUMP
BoA

Voices of KOREA/JAPAN
堀内孝雄
ポルノグラフィティ
Whiteberry
My Hair is Bad
槇原 敬之
松田聖子

松平健
松任谷由実
MISIA
水樹奈々

三浦大知
Mr.Children

美空ひばり
南こうせつ
miwa
MeseMo
ももいろクローバーZ
森山直太朗

森山良子
山内惠介
山口百恵
山下達郎
山根康広
遊助
ゆず

吉田拓郎
米津玄師

雪あかりの路
MEMORIES
島唄
星のかけらを探しに行こう
明日のSHOW
家族になろうよ
桜坂
ひまわり
MILK TEA
TRUE LOVE
愛が生まれた日
君に届け
DeepNight君思う
JEWEL SONG
七色の明日
メリクリ
Let's Get Together Now
恋唄綴り
シスター
夏祭り
最近のこと
どんなときも
あなたに逢いたくて～Missing You～
いくつの夜明けを数えたら
マツケンサンバⅡ
恋人がサンタクロース
Everything
愛の星
ETERNAL BLAZE
Lullabay
君が好き
365日
抱きしめたい
HANABI
HERO
youthful days
愛燦々
抱きしめればきみは
光へ
Flower Wind
オレンジノート
さくら
声
さとうきび畑
霧情
秋桜
クリスマスイブ
Get Along Together
ひまわり
逢いたい
雨のち晴レルヤ
栄光の架け橋
夏色
結婚しようよ
Lemon

3164
3104
2762
2515
2450
3195
1412
1962
1827
2393
1872
3133
4463
2503
1863
4690

999
4464
2787
2704
3452
3465
1924
3515
4270

256
1393
3491
3282
3168

981
3153
1156
4227
1803
1921
2243
3922
4234
4398
3076
3125
1861
1347
1910
1600
1392
2877
3523
2504
3312
1772
2070
1594
4289

ひ
歌手名  曲  名 CODE

ふ

ふ
ほ

ま

み

め
も

や

ゆ

よ

18弁曲目リスト
●J-POP/K-POP ●アニメ/ゲーム/ボーカロイド

米津玄師（Foorin）
RADWIMPS

L'Arc～en～Ciel

LiSA

Le Couple
lecca
レミオロメン

渡辺美里
渡辺真知子
ONE OK LOCK
WANDS

パプリカ
スパークル
前前前世
なんでもないや
WINTER FALL
NEO UNIVERSE
紅蓮華
炎
ひだまりの詩
紅空
粉雪
WONDERFUL&BEAUTIFUL
My Love Your Love(たったひとりしかいないあなたへ)
かもめが飛んだ日
The Beginning
世界が終わるまでは

4388
3907
3879
3908
1859
1858
4667
4668
2396
3481
2604
3461
3569
2975
3382
2971

よ
ら

歌手名  曲  名 CODE
※タイトル順

り

る
れ

わ

アルプスの少女ハイジ
宇宙戦艦ヤマト2199
おとめ妖怪 ざくろ
君の名は。

鬼滅の刃

けものフレンズ
サザエさん
新世紀エヴァンゲリオン

スカイクロラ
スラムダンク
ソードアート・オンライン
それいけ！アンパンマン
タッチ
とある科学の超電磁砲S
時をかける少女
ドラえもん

ドラゴンボールZ
トランスフォーマー ギャラクシーフォース
NARUTO -ナルト- 疾風伝
NO.6
忍たま乱太郎
のんのんびより
這いよれ! ニャル子さん
化物語
.hack//Roots
美少女戦士セーラームーン
魔法少女リリカルなのはA's
ルパン三世
ONE PIECE
ゲーム

ボーカロイド

おしえて
愛の星/水樹奈々
MOON SIGNAL/スフィア
デート
スパークル/RADWIMPS
前前前世/RADWIMPS
なんでもないや/RADWIMPS
紅蓮華/LiSA
炎/LiSA
ようこそジャパリパークへ
サザエさん
フライ・ミー・トゥー・ザ・ムーン
残酷な天使のテーゼ
スカイクロラメインテーマ
世界が終わるまでは/WANDS
ユメセカイ/戸松遥
アンパンマンのマーチ
タッチ/岩崎良美
Grow Slowly/井口裕香
変わらないもの/奥華子
ドラえもんのうた
夢をかなえてドラえもん
CHA_LA HEAD_CHA_LA
CALL YOU...君と僕の未来
MOTHER/MUCC
六等星の夜/Aimer
勇気100％
のんのん日和
太陽曰く燃えよカオス/後ろから這いより隊G
君の知らない物語/supercell
亡國覚醒カタルシス/ALI PROJECT
ムーンライト伝説
ETERNAL BLAZE/水樹奈々
ルパン三世のテーマ
ウィーアー！
風の憧憬「クロノ・トリガー」
時の回廊「クロノ・トリガー」
シオンタウン「ポケットモンスター」
ルネシティ「ポケットモンスター」
小さなてのひら「CLANNAD」
鳥の詩「AIR」
星空のメモリア/茶太
メルト/初音ミク
マトリョシカ/ハチ feat.初音ミク，GUMI
魔法少女幸福論/初音ミク
千本桜/初音ミク

1805
3491
3487
3937
3907
3879
3908
4667
4668
4120
1829

173
2967
3249
2971
3677
1303
2969
3486
3521

374
3314
2970
1753
3215
3535
1961
3325
3103
3246
1929
3489
3282
2846
2968
3308
4306
3593
3627
1957
2698
3570
3172
3477
3536
3205

あ
タイトル名 曲 名 CODE

う
お
き

け
さ
し

す

そ

た
と

な

に
の
は

ひ
ま
る
わ

18弁曲目リスト
●テレビテーマソング/宝塚/野球/サッカー ●童謡/合唱/唱歌/民謡

じゅん散歩
情熱大陸
水曜どうでしょう
ちい散歩
てっぱん
まるごとニュース北海道
ラジオ体操
宝塚

野球球団歌

サッカー応援歌

純風
エトピリカ/葉加瀬太郎
水曜どうでしょうオープニングテーマ

ひまわり/葉加瀬太郎
もっと素敵な明日へ
ラジオ第二放送
フレイヤの星～銀河英雄伝説＠TAKARAZUKAより～
TAKARAZUKA 花詩集100!!
タイガース応援歌
六甲おろし/阪神タイガース応援歌
それ行けカープ/広島東洋カープ応援歌
We Are The Champ

4648
2631
3316
2593
3277
2414
2530
3143
3445
2407
2841
3882
2359

し

す

タイトル名 曲 名 CODE
※曲目順※タイトル順

ち
て
ま
ら

●ジブリ

崖の上のポニョ
風の谷のナウシカ

ゲド戦記
千と千尋の神隠し

天空の城ラピュタ
となりのトトロ

ハウルの動く城
蛍の墓
魔女の宅急便

耳をすませば
もののけ姫

崖の上のポニョ
風の谷のナウシカ
ナウシカレクイエム
テルーの唄
いつも何度でも
いのちの名前
君をのせて
風の通り道
さんぽ
となりのトトロ
人生のメリーゴーランド
埴生の宿
海の見える街
旅立ち
やさしさに包まれたなら
カントリーロード
もののけ姫

2071
1057
1765
1754

979
4460

865
3200

867
866

3144
68

2479
2785
2420

76
2635

か

け
せ

て
と

曲 名 CODE

は
ほ
ま

み
も

AKATONBO
YANKEE DOODLE
HE TORTOISE AND THE HARE
ALPHABET  SONG
OMOIDE NO ARUBAMU
GRANDFATHER’S CLOCK
TWINKLE TWINKLE LITTLE STAR
KOUJOU NO TUKI
SAKURA  SAKURA
SHIKI NO UTA
TABITACHI NO HI NI
FRERE JACQUES
TSUBASA WO KUDASAI
TETSUDOU SYOUKA
DONGURI KOROKORO
THE FLEA WALTZ
HAPPY BIRTHDAY TO YOU
HANAYOME NINGYOU
BELIEVE
BELIEVE
FURUSATO
MARY HAD A LITTLE LAMB
YUUYAKEKOYAKE
BRAHMS LULLABY & OLD MACDONALD HAD A FARM
THE HAPPY WANDERER
民謡

沖縄民謡

赤とんぼ
アルプス一万尺
うさぎとかめ
ABCの歌
思い出のアルバム
大きな古時計
キラキラ星
荒城の月
さくらさくら
四季の歌
旅立ちの日に
チューリップ
翼をください
鉄道唱歌
どんぐりころころ
猫ふんじゃった
ハッピーバースデートゥーユー
花嫁人形
BELIEVE（いつの日か喜びに～）
BELIEVE（たとえば君が～）
ふるさと
メリーさんの羊
夕焼けこやけ
ゆかいな牧場
ゆかいに歩けば
五木の子守唄
中国地方の子守唄
ハイサイおじさん
安里屋ユンタ
童神
てぃんさぐぬ花
芭蕉布

1117
188

1934
839

1595
1034

16
1115
1114

674
2318

6
1789

1814/4535
1596
1912

7
3921
3410
3416
1597

126
1774

704
652

1823
1830
2763
2764
2766
2767
2768

あ

う
え
お

き
こ
さ
し
た
ち
つ
て
と
ね
は

ひ

ふ
め
ゆ

英語曲名 日本語曲名 CODE

●クリスマスソング ※曲目順

AVE MARIA/Caccini
AVE MARIA/GOUNOD
AVE MARIA/SCHUBERT
RUDOLPH THE  RED-NOSED REINDEER
AMAZING GRACE
WE WISH YOU A MERRY CHRISTMAS
AWAY IN A MANGER
SILENT NIGHT(SLOW SPEED)
KOIBITO GA SANTA CLAUS
ANGELS WE HAVE HEARD ON HIGH
HERE COMES SANTA CLAUS
JESUS,JOY OF MAN'S DESIRING
JINGLE BELLS
HAVE YOURSELF A MERRY  LITTLE CHRISTMAS
DECK THE HALLS
WHITE CHRISTMAS
I SAW MOMMY KISSING SANTA CLAUS
O TANNENBAUM
JOY TO THE WORLD

アヴェマリア/カッチーニ
アヴェマリア/グノー
アヴェマリア/シューベルト
赤鼻のトナカイ
アメイジンググレイス
おめでとうクリスマス
かいばのおけで
きよしこの夜
恋人がサンタクロース
荒野の果てに
サンタクロースがやってくる
主よ、人の望みの喜びよ /バッハ
ジングルベル
ハブ・ユアセルフ・ア・メリー・リトル・クリスマス
ひいらぎかざろう
ホワイトクリスマス
ママがサンタにキスをした
もみの木
諸人こぞりて

3107
232

83
57
38
36

108
12

256
207

35
510

4
48
43
40

221
103

89

あ

お
か
き
こ

さ
し

は
ひ
ほ
ま
も

英語曲名 日本語曲名 CODE

タイトル名

●ディズニー

アラジン
いつか王子様が
シンデレラ

トイ・ストーリー
南部の唄
美女と野獣
ピノキオ

ファインディング・ニモED
ライオンキング
リトルマーメイド

ディズニーソング

ア・ホール・ニューワールド/A WHOLE NEW WORLD
いつか王子様が/SOMEDAY MY PAINCE WILL COME
これが恋かしら/SO THIS IS LOVE
夢はひそかに/A DREAM IS A WISH YOUR HEART MAKES
君はともだち/YOUVE GOT A FRIEND IN ME
ジッパ・ディー・ドゥー・ダー/ZIP A DEE-DOO-DAH
美女と野獣/BEAUTY AND THE BEAST
ハイ・ディドゥル・ディー・ディー/HI DIDDLE DEE DEE
星に願いを/WHEN YOU WISH UPON A STAR
ビヨンド・ザ・シー/BEYOND THE SEA
愛を感じて/Can You Feel the Love Tonight
アンダーザシー/UNDER THE SEA
パートオブユアワールド/PART OF YOUR WORLD
スモールワールド(小さな世界)/IT'S A SMALL WORLD
ミッキーマウスマーチ/MICKEY MOUSE MARCH

1199
1198/1913

564
448
517
153
113

2634
91/1245

1308
4433

400
401/1820

5
212

あ

と

ひ

曲 名 CODE

い
し

な

ら
り

タイトル名

18弁曲目リスト
●クラシック/オペラ/ジャズ/ワルツ/讃美歌

EINE KLEIN NACHTMUSIK
SALUT D'AMOUR
MUSIC BOX DANCER
LIEBESTRAUME
Ave Maria/Caccini
AVE MARIA (A) SCHUBERT
AVE MARIA(GOUNOD)
PAUL MAURIA NOCTURNE
BLUE DANUBE
African Symphony
AMAZING GRACE
IN THE MOOD
FUR  ELISE
Modlitwa dziewicy
PARADE OF THE WOODEN SOLDIERS,THE
CANON IN D
VARIATIONS ON THE THEME FROM CANON

NUTCRACKER SUITE
MOONLIGHT SONATA
MENDELSSOHN WEDDING MARCH
LOHENGRIN BRAUTCHOR (WEDDING MARCH)WAGNER'S

EMPEROR WALTZ,THE
DANCE OF THE SUGAR PLUM FAIRY

Air on the G String
GYMNOPEDIE
SCHUBERTS LULLABY(WIEGENLIED)
JESUS,JOY OF MAN'S DESIRING
JESUS LOVES ME
SKATERS WALTZ
STARDUST
SCHUBERT SERENADE
Méditation
CLAIR DE LUNE
TURANDOT
Ständchen, Op.21-1

FLY ME TO THE MOON
TO LOVE AGAIN (NOCTURNE)
SWAN LAKE
Blumenlied (Flower Song)/Lange
WALTZ OF THE FLOWERS(NUTCRACKER)
Fruhlingslied
PIANO SONATA IN MINOR OP.90(BEETHOVEN)
INVITATION TO THE DANCE
BRAHMS LULLABY
BOLERO
POLONAISE NO.6 - HEROIQUE OP.53

Wachet auf, ruft uns die Stimme
MERRY WIDOW WALTZ
MOONLIGHT SERENADE
MOZARTS LULLABY(WIEGENLIED)

アイネクライネナハトムジーク/モーツァルト
愛の挨拶/エルガー
愛のオルゴール
愛の夢
アヴェマリア/カッチーニ
アヴェマリア/シューベルト
アヴェマリア/グノー
蒼いノクターン/ポール・モーリア
青きドナウ
アフリカン・シンフォニー
アメイジンググレイス
インザムード/グレン・ミラー
エリーゼのために/ベートーヴェン
乙女の祈り/バダジェフスカ
おもちゃの兵隊の行進曲
カノン/パッヘルベル
カノン冒頭/パッヘルベル
ガリラヤの風かおる丘で/讃美歌
くるみ割り人形/チャイコフスキー
月光/ベートーヴェン
結婚行進曲/メンデルスゾーン
結婚行進曲/ワグナー
弦楽四重奏曲 第２番 第１楽章/メンデルスゾーン
皇帝円舞曲
金平糖の精の踊り/チャイコフスキー
ジゼル登場～バレエ『ジゼル』1幕より
G線上のアリア/バッハ
ジムノペディ/ピアノ独奏曲
シューベルトの子守歌/シューベルト
主よ、人の望みの喜びよ /バッハ
主われを愛す
スケーターズ・ワルツ/ワルトトイフェル
スターダスト
セレナーデ/シューベルト
タイスの瞑想曲/ジュール・マスネ
月の光/ドビュッシー
トゥーランドット
ハイケンスのセレナーデ/ハイケンス
春/ビバルディ
フライ・ミー・トゥー・ザ・ムーン
ノクターン/ショパン
白鳥の湖/チャイコフスキー
花の歌/ランゲ
花のワルツ/チャイコフスキー
春の歌/メンデルスゾーン
ピアノソナタ/ベートーヴェン
舞踏への勧誘/ウェーバー
ブラームスの子守り歌/ブラームス
ボレロ/ラヴェル
ポロネーズ第6番「英雄」 /ショパン
万馬疾走
目覚めよと呼ぶ声あり/バッハ
メリー・ウィドウ・ワルツ
ムーンライト・セレナーデ/グレン・ミラー
モーツァルトの子守歌/モーツァルト

285
1799

90
1283
3107

83
232
608
348

4439
38

1193
9

461
82

1383
269

1818
162

10
66
95

3533
825

78
3307
1154

728
142
510
200

49
643
630

1831
572

1914
2987

305
173
584

2
3218

93
1294

854
134

1043/2254
299

485/1933
2977
3206
1074

726/1909
143

あ

い
え
お

か

く
け

こ

し

す

せ
た
つ
と
は

ふ
の
は

ひ
ふ

ほ

ま
め

む
も

い

英語曲名 日本語曲名 CODE
●クラシック/オペラ/ジャズ/ワルツ/讃美歌

Les oiseaux dans la charmille
MOLDAU DIE
BEAUTIFUL DREAMER
TRISTESSE
BRAHMS  WALTZ

森の小鳥は憧れを歌う「ホフマン物語」/オペラ
モルダウ
夢路より（夢見る人）
別れの曲/ショパン
ワルツ/ブラームス

3987
1160

25
386
703

も

ゆ
わ

英語曲名 日本語曲名 CODE
※曲目順

●外国民謡

ANNIE LAURIE
ALOHA OE
OH!MY DARLING CLEMENTINE
O SOLE MIO
TORNA A SURRIENTO
カチューシャ(ロシア民謡)
ISLE OF CAPRI
Guantanamera
GREENSLEEVES
SANTA LUCIA
When Johnny Comes Marching Home
SCHLAF KINDCHEN SCHLAF
STAR SPANGLED BANNER
AU CLAIR DE LA LUNE
LAST ROSE OF THE SUMMER
IT'S  A LONG WAY TO TIPPERARY
HARUNO HINO HANATO KAGAYAKU
HAWAIIAN WEDDING SONG
HOME SWEET HOME
AULD LANG SYNE
マギー若き日の歌を
MOSCOW NIGHTS
LA LE LU
BATTLE HYMNE OF THE REPUBLIC
LORELEI
ROCK A BYE BABY
LONDONDERRY AIR(DANNY BOY)
WALTZING MATIDA

アニーローリー（スコットランド民謡）
アロハ・オエ（ハワイ民謡）
いとしのクレメンタイン （アメリカ民謡）
オー・ソレ・ミオ（イタリア民謡）
帰れソレントへ（イタリア民謡）
カチューシャ(ロシア民謡)
カプリ島（イタリア民謡）
グァンタナメラ（キューバ民謡）
グリーンスリーブス（イングランド民謡）
サンタ・ルチア（イタリア民謡）
ジョニーが凱旋するとき（アメリカ民謡）
スリープ、赤ちゃん、スリープ（ドイツの子守歌）
星条旗（アメリカ国歌）
月の光に（フランス民謡）
庭の千草/夏の名残のバラ（アイルランド民謡）
遥かなティペラリー（イギリス）
春の日の花と輝く（アイルランド民謡）
ハワイアン・ウェディング・ソング（ハワイ民謡）
ホーム・スイート・ホーム/埴生の宿（イングランド民謡）
蛍の光（スコットランド民謡）
マギー若き日の歌を（アメリカ民謡）
モスクワ郊外の夕べ（ロシア民謡）
ラリルー（ドイツの子守歌）
リパブリック讃歌（アメリカ民謡）
ローレライ（ドイツ民謡）
ロック・ア・バイ・ベイビー（イギリスの子守歌）
ロンドンデリーの歌（ダニーボーイ）（アイルランド民謡）
ワルチング・マチルダ（オーストラリア）

1148
443
862
231
230

3495
229

3207
70

228
2818

165
533
370
736

3904
1963

415
68

180
3629

213
144
557
515
176
199

4006

あ

い
お
か

く

さ
し
す
せ
つ
に
は

ほ

ま
も
ら
り
ろ

わ

英語曲名 日本語曲名 CODE
※曲目順

※曲目順

18弁曲目リスト
●映画音楽

I WANT TO BE LOVED BY YOU
I BELIEVE
SING IN THE RAIN
RAINDROPS KEEP FALLING ON MY HEAD
LA VALSE D'AMELIE
LOVE STORY
SOMEWHERE  IN  TIME
UNCHAINED MELODY
INDIANA JONES
INTO THE WEST
EDELWEISS
ENDLESS LOVE
ALL I ASK OF YOU
I WILL ALWAYS LOVE YOU
OKURIBITO
AUTUMN LEAVES
CABARET
JEUX INTERDITS
QUE SERA SERA
GOD FATHER
THE WAY YOU LOOK
SOUND OF MUSIC
SUNRISE AND SUNSET
13 Jours en France
SHALL WE DANCE？
MAIN THEME FROM STAR WARS
STAND BY ME
SPIDERMAN
MERRY CHRISTMAS,MR.LAWRENCE
PLEON SOLEIL
THE WAY WE WARE
AT WORLD'S END
STAR WARS(DARTH VADER)
OVER THE  RAINBOW
HARRY'S WONDROUS WORLD
PINK PANTHER
PROROGUE
BORN FREE
LOVE IS A MANY SPLENDORED THING
CHARIOTS OF FIRE
MY HEART WILL GO ON
MY FAVORITE THINGS
MASQUERADE
MUSIC OF THE NIGHT
SOME ENCHANTED EVENING
FASCINATION WALTZ
MOON  RIVER
MEMORY
LIMELIGHT
LARAS  THEME
LILI MARLEEN
RIANBOW CONNECTION
ROMEO & JULIET
SHE

アイ・ウォナ・ビー・ラヴド・バイ・ユー「お熱いのがお好き」
アイ ビリーブ「猟奇的な彼女」
雨に唄えば「雨に唄えば」
雨にぬれても「明日に向って撃て」
アメリのワルツ「アメリ」
ある愛の詩
ある日どこかで「ある日どこかで」
アンチェイトメロディ 「ゴースト」
インディー・ジョーンズのテーマ/レイダース・マーチ「インディー・ジョーンズ」
イントゥー・ザ・ウエスト「ロードオブザリング」
エーデルワイス「サウンド・オブ・ミュージック」
エンドレス・ラブ「エンドレス・ラブ」
オール・アイ・アスク・オブ・ユー 「オペラ座の怪人」
オールウェイズ・ラヴ・ユー「ボディーガード」
おくりびとのテーマ「おくりびと」
枯葉「枯葉」
キャバレー「キャバレー」
禁じられた遊び/愛のロマンス「禁じられた遊び」
ケセラセラ「知りすぎていた男」
ゴッドファーザー愛のテーマ「ゴッドファーザー」
今宵の君は「有頂天時代」
サウンドオブミュージック「サウンド・オブ・ミュージック」
サンライズ・サンセット「屋根の上のバイオリン弾き」
白い恋人たち「白い恋人たち」
シャル・ウィ・ダンス？「王様と私」
スターウォーズメインテーマ「スターウォーズ」
スタンドバイミー「スタンド・バイ・ミー」
スパイダーマンのテーマ「スパイダーマン」
戦場のメリークリスマス「戦場のメリークリスマス」
太陽がいっぱい「太陽がいっぱい」
追憶「追憶」
デイヴィ・ジョーンズ「パイレーツ・オブ・カリビアン」
帝国のマーチ/ダース・ベイダーのテーマ「STAR WARS」
虹の彼方に「オズの魔法使い」
ハリーの不思議な世界「ハリーポッター」
ピンクパンサーのテーマ「ピンクパンサー」
プロローグ「ハリーポッター」
ボーン・フリー「ボーン・フリー」
慕情「慕情」
炎のランナー「炎のランナー」
マイ・ハート・ウィル・ゴー・オン「タイタニック」
マイフェイバリットシングス「サウンド・オブ・ミュージック」
マスカレード「オペラ座の怪人」
ミュージック・オブ・ザ・ナイト「オペラ座の怪人」
魅惑の宵「南太平洋」
魅惑のワルツ「昼下がりの情事」
ムーンリバー 「ティファニーで朝食を」
メモリー「CATS」
ライムライト/テリーのテーマ「ライムライト」
ララのテーマ 「ドクトルジバゴ」
リリーマルレーン「リリーマルレーン」
レインボー・コネクション「マペットの夢みるハリウッド」
ロミオとジュリエット「ロミオとジュリエット」
忘れじのおもかげ/シー「ノッティングヒルの恋人」

399
1384

204
14

1879
8

58
44

3446
1802

62
101

2151
367

2518
590
287
308
884

1767
1688

130
478

1764
786

1024
566

1574
4180
1208
1775
2363
2090

77/932
1064

210
1771

42
138
368

1058
74

756
324
159

39
72
32

288
34

279
1689

111
1821

あ

い

え

お

か
き

け
こ

さ

し

す

せ
た
つ
て

に
は
ひ
ふ
ほ

ま

み

む
め
ら

り

ろ
わ

い

英語曲名 日本語曲名 CODE
※曲目順 ●映画音楽

I JUST CALLED TO SAY I LOVE YOU/Stevie Wonder
WIND BENEATH MY WINGS, THE
BRIDGE OVER TROUBLED WATER
AND I LOVE HER
YESTERDAY
YESTERDAY ONCE MORE
If We Ever Meet Again
IMAGINE
WE ARE /THE CHAMPIONS
WE ARE NEVER EVER GETTING BACK TOGETHER
ENDLESS　LOVE
BLOWININ THE WIND
CALIFORNIA GIRLS
CAN'T TAKE MY EYES OFF YOU
ILL NEVER FALL IN LOVE AGAIN
WHAT A WONDERFUL WORLD
EL CONDOR PASA
ARE YOU LONESOME TONIGHT
SOUND OF SILENCE
GEORGIA ON MY MIND
SCARBOROUGH FAIR
CAN’T HELP FALLING IN LOVE
THRILLER
I WANT TO HOLD YOUR HAND
I SAY A LITTLE PRAYER
DON’T BE CRUEL
Day dream Believer
LET ME BE YOUR TEDDY BEAR
TENNESSEE WALTZ
TILL THE END OF TIME
TOP OF THE WORLD
DRIVE MY CAR
TRUST
DON'T LOOK BACK IN ANGER
ANI HOLEM AL NAOMI
LIGHT MY FIRE
HEART BREAK HOTEL
PERFECT
BUTTERFLY KISSES
LA VIE EN ROSE
HERE COMES THE SUN
BECAUSE YOU LOVE ME
BECAUSE OF YOU KELLY CLARKSON
BLUE HAWAII
HEY JUDE
Bed of roses
HOTEL CALIFORNIA
MY WAY
MY WAY (B)
MR.LONELY
MICHELLE
YOUR SONG
YOU ARE MY SUNSHINE
YOU RAISE ME UP
STRANGERS IN THE NIGHT
LOVERS CONCERTO
LOVE ME TENDER
LET IT BE
WONDERFUL TONIGHT

アイジャストコールトゥセイアイラブユー(心の愛)/スティーヴィー・ワンダー
愛は翼にのって/ヘッドミラー
明日に架ける橋/サイモン＆ガーファンクル
アンド・アイ・ラヴ・ハー/ビートルズ
イエスタディ/ビートルズ
イエスタデイ・ワンス・モア/カーペンターズ
If We Ever Meet Again/Timbaland feat. Katy Perry
イマジン/ ジョン・レノン
ウィー・アー・ザ・チャンピオンズ/クイーン
We Are Never Ever Getting Back Together/Taylor Swift
エンドレス・ラブ/ダイアナ・ロス&ライオネル・リッチー
風に吹かれて/ボブ・ディラン
カリフォルニア・ガールズ/ビーチ・ボーイズ
君の瞳に恋してる/フランキー・ヴァリ
恋よ、さようなら/ディオンヌ・ワーウィック
この素晴らしき世界/ルイ・アームストロング
コンドルは飛んでいく/サイモン&ガーファンクル
今夜はひとりかい？/エルヴィス・プレスリー
サウンド・オブ・サイレンス/サイモン&ガーファンクル
ジョージア・オン・マイ・マインド（我が心のジョージア）/レイ・チャールズ
スカボロー・フェア/サイモン＆ガーファンクル
好きにならずにいられない/エルヴィス・プレスリー
スリラー/マイケルジャクソン
抱きしめたい/ビートルズ
小さな願い(あなたに祈りをこめて)/ディオンヌ・ワーウィック
冷たくしないで/エルヴィス・プレスリー
デイ・ドリーム・ビリーバー/モンキーズ
テディ・ベア/エルヴィス・プレスリー
テネシーワルツ
時の終わりまで/ペリー・コモ
トップ・オブ・ザ・ワールド/カーペンターズ
ドライヴ・マイ・カー/ビートルズ
トラスト/アルフィー・ボー
ドント・ルック・バック・イン・アンガー/オアシス
ナオミの夢/ヘドバとダビデ
ハートに火をつけて/ドアーズ
ハートブレイク・ホテル/エルヴィス・プレスリー
パーフェクト/エド・シーラン
バタフライ・キス/ボブ・カーライル
バラ色の人生（ラ・ヴィ・アン・ローズ/エディット・ピアフ
ヒア・カムズ・ザ・サン/ビートルズ
ビコーズ・ユー・ラヴド・ミー/セリーヌ・ディオン
ビコーズ・オブ・ユー/ケリー・クラークソン
ブルーハワイ/エルヴィス・プレスリー
ヘイ・ジュード/ ビートルズ
ベッド・オブ・ローゼズ/ボン・ジョヴィ
ホテル・カリフォルニア/イーグルス
マイ・ウェイ（冒頭）/フランク・シナトラ
マイ・ウェイ（サビ）/フランク・シナトラ
ミスター・ロンリー/ボビー・ヴィントン
ミッシェル/ ビートルズ
ユア・ソング/ エルトン・ジョン
ユー・アー・マイ・サンシャイン
ユー・レイズ・ミー・アップ
夜のストレンジャー/フランク・シナトラ
ラヴァーズ・コンチェルト/リンザー&ランドル
ラブミーテンダー/エルヴィス・プレスリー
レット・イット・ビー/  ビートルズ
ワンダフルトゥナイト/エリック・クラプトン

60
147
672
151
152

13
3101

304
1562
3561
1918

388
578
454
251

1951
2726

444
385

2190
1592

585
938
384
238
673

2973
185
344
516
194
807

3296
4010
3425

237
692

4121
1127

209/2386
275
671

2161
837
106

3572
2893

29
336

3947
291

1161
75

2633
211
647
141
298

1683

あ

い

う

え
か

き
こ

さ
し
す

た
ち
つ
て

と

な
は

ひ

ふ
へ

ほ
ま

み

ゆ

よ
ら

れ
わ

英語曲名 日本語曲名 CODE
※曲目順